
Officiell ranking (CGP) Juni Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e juni 2015

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2015 i systemet är 75 av 76 spelade tävlingar t.o.m den 10/6

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 2 29,435 20Daniel Ågren Södertälje BGK

2 1 29,552 24Stefan Björk Skoghalls BGK

3 30,017 14Magnus Westerberg Tyresö BGK

4 5 30,264 24Anders Görlin Eskilstuna BGK

5 4 30,272 21Stefan Viberg Örebro BGK

6 7 30,614 22Mats Olsson Sjövikens IF

7 6 30,734 24Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

8 13 31,048 24Martin Lundell BGK Jönköping

9 8 31,132 23Göran Widlert BGK Jönköping

10 9 31,219 21Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 34,103 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

2 2 34,339 8Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 34,971 8Magnus Jeppsson Malmö BGK

4 22 35,422 4Anders Björkstrand Sundsvalls BGK

5 9 35,565 8Peter Eriksson Hjelmsjö BGK

6 28 35,609 8Morgan Munter Sundsvalls BGK

7 6 35,735 8Stefan Björk Skoghalls BGK

8 7 35,775 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

9 8 35,843 8Lennart Jansson Örebro BGK

10 5 35,851 8Stefan Viberg Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,666 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

2 3 23,147 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

3 2 23,163 8Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 23,676 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

5 5 23,984 7Daniel Ågren Södertälje BGK

6 7 24,288 8Jens Bergström Askims BGK

7 8 24,305 4Inge Sand Uddevalla BGK

8 9 24,333 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 15 24,342 5Ronnie Lundgren Eskilstuna BGK

10 11 24,405 4Mikael Karlsson MGK 49 Nyköping

Sida 2 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 29,095 8Martin Lundell BGK Jönköping

2 2 29,756 8Stefan Björk Skoghalls BGK

3 4 29,843 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF

4 8 29,981 4Peter Nordin Sundsvalls BGK

5 11 29,982 5Daniel Ågren Södertälje BGK

6 7 30,068 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

7 5 30,125 7Stefan Dyrsmeds Tantogårdens BGK

8 10 30,164 2Mikael Poduschkin Haga BGK

9 3 30,308 7Göran Widlert BGK Jönköping

10 9 30,414 5Stefan Viberg Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,630 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,387 24Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 31,737 23Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 5 34,314 21Lena Nilsson Sjövikens IF

5 7 35,592 20Ulla Forsman Askims BGK

6 9 35,939 15Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 6 36,262 23Tuula Mörck Sjövikens IF

8 8 36,321 17Gerd Andersson Eskilstuna BGK

9 10 38,175 20Linda Iversen Sjövikens IF

10 11 38,841 24Kristina Svensson Uppsala BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 37,125 8Annelie Lundell BGK Linjen

2 2 37,168 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 3 39,999 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 41,259 8Pia Karlsson Kalmar MGK

5 7 41,460 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

6 6 42,544 8Eva Elfstrand BGK VK-78

7 8 44,431 8Lena Nilsson Sjövikens IF

8 9 44,634 8Ing-Mari Mattisson BGK Ringen

9 10 44,743 8Ann-Marie Lindvall Garphyttans BGK

10 11 44,935 8Marie-Louise Tunmats Örebro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 24,279 8Nora Fause Gullbergsbro BGK

2 3 24,341 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

3 2 24,444 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 5 25,949 8Lena Nilsson Sjövikens IF

5 4 26,456 8Annelie Lundell BGK Linjen

6 8 27,207 8Ulla Forsman Askims BGK

7 9 27,578 5Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 7 27,754 8Pia Karlsson Kalmar MGK

9 10 28,388 6Gerd Andersson Eskilstuna BGK

10 11 28,658 8Linda Iversen Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,382 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,579 8Annelie Lundell BGK Linjen

3 3 30,768 7Bernice Thors Gullbergsbro BGK

4 4 32,222 3Nora Fause Gullbergsbro BGK

5 5 32,562 5Lena Nilsson Sjövikens IF

6 6 33,317 7Tuula Mörck Sjövikens IF

7 7 33,894 2Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 9 34,002 4Ulla Forsman Askims BGK

9 10 34,227 8Kristina Svensson Uppsala BGK

10 8 34,330 3Gerd Andersson Eskilstuna BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,780 18Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 2 31,782 21Anders Brandt BGK Linjen

3 3 32,410 19Robin Hejdengård Hårdton IK

4 32,565 22Andreas Ekängen Skoghalls BGK

5 4 34,054 22Eric Bohlin (U) Uppsala BGK

6 5 34,575 21Markus Ljungblad Skoghalls BGK

7 6 35,075 22Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

8 8 35,300 20Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

9 7 35,312 12Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

10 9 35,734 22Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 34,693 8Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 3 36,672 8Rasmus Bergqvist Ålbrons BGK

3 2 36,900 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

4 4 38,094 8Anders Brandt BGK Linjen

5 5 38,686 5Tommy Fröjd Skoghalls BGK

6 7 38,937 8Jonas Hansson Asarums BGK

7 8 38,947 8Lukas Larsson (U) Hårdton IK

8 6 39,282 8Anders Strindlund Skönsbergs SK

9 10 39,345 8Robin Hejdengård Hårdton IK

10 9 39,450 8Andreas Ekängen Skoghalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 24,379 8Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 3 25,904 7Filip Springfeldt Köpings BGK

3 2 25,944 8Lukas Larsson (U) Hårdton IK

4 4 25,990 8James Lindström Umeå Bangolfklubb

5 5 26,018 8Eric Bohlin (U) Uppsala BGK

6 8 26,130 8Robin Hejdengård Hårdton IK

7 6 26,404 8Anders Brandt BGK Linjen

8 26,406 8Andreas Ekängen Skoghalls BGK

9 9 26,622 4Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

10 10 27,083 8Amir El Quachani (U) Trollhättans BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,268 2Elias Zachariassen (U) Tantogårdens BGK

2 2 30,847 5Anders Brandt BGK Linjen

3 3 31,755 3Robin Hejdengård Hårdton IK

4 4 31,841 6Andreas Ekängen Skoghalls BGK

5 5 31,980 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

6 6 32,789 7Markus Ljungblad Skoghalls BGK

7 7 33,435 4Henrik Andersson (U) Skoghalls BGK

8 8 33,887 6Anton Josefsson Gullbergsbro BGK

9 9 34,234 6Alexander Njord (U) Gullbergsbro BGK

10 11 35,334 6Eric Bohlin (U) Uppsala BGK

Sida 5 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 34,051 18Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

2 1 35,300 18Carolina Larsson BGK Linjen

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 41,235 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

2 2 42,584 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

3 3 42,849 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

4 5 45,345 8Jasmin Hansson Asarums BGK

5 4 46,745 8Carolina Larsson BGK Linjen

6 6 50,622 7Julia Sjöberg Mosås BGK

7 58,347 4Wilma Harrysson (U) Asarums BGK

8 7 59,560 8Angelina Lövstrand Haga BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 24,824 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 26,155 8Carolina Larsson BGK Linjen

3 3 26,359 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

4 4 27,184 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

5 5 28,889 8Felicia Vikström Umeå Bangolfklubb

6 6 31,427 8Wilma Harrysson (U) Asarums BGK

7 7 38,118 4Angelina Lövstrand Haga BGK

Sida 6 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 32,121 2Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

2 1 33,001 2Carolina Larsson BGK Linjen
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Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 2 27,479 23Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 3 27,530 19Anders Olsson Uppsala BGK

3 1 27,538 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 27,951 17Fredrik Persson Uppsala BGK

5 5 28,643 21Lars Brown Uppsala BGK

6 7 28,941 20Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 8 29,203 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK

8 10 29,234 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 13 29,248 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK

10 11 29,257 19Andreas Frejborn Kungälvs BGK

11 12 29,310 17Daniel Källström Sjövikens IF

12 14 29,406 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

13 15 29,636 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 16 29,782 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

15 17 29,859 19Aki Sillman Kungälvs BGK

16 20 29,905 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK

17 18 29,921 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

18 24 30,060 20Mats Nilsson Perstorps BGK

19 21 30,073 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 19 30,078 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

21 22 30,182 23Markus Nilsson BGK Jönköping

22 23 30,201 17Marcus Johansson Södertälje BGK

23 26 30,315 21John Widlert BGK Jönköping

24 30 30,596 20Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

25 28 30,672 24Peter Eisenschmidt Askims BGK

26 29 30,702 17Thomas Öberg Södertälje BGK

27 33 30,897 19Marcus I Andersson Kungälvs BGK

28 34 30,984 21Henrik Arvidsson Kungälvs BGK

29 31 30,993 13Joakim Sundlöf Södertälje BGK

30 32 31,006 20Marcus Karlsson BGK Jönköping

Sida 8 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 2 32,466 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

2 1 32,519 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 32,634 8Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 33,926 6Fredrik Persson Uppsala BGK

5 9 34,200 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK

6 6 34,368 8Lars Brown Uppsala BGK

7 5 34,431 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

8 7 34,468 8Daniel Källström Sjövikens IF

9 8 34,672 8Mats Nilsson Perstorps BGK

10 10 34,762 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

11 11 34,886 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

12 13 35,106 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

13 14 35,163 8Filip Johansson Skoghalls BGK

14 17 35,344 8Björn Berntsson Växjö BGK

15 18 35,373 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

16 19 35,411 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

17 21 35,544 8Aki Sillman Kungälvs BGK

18 12 35,550 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

19 45 35,577 8Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK

20 22 35,629 8Markus Nilsson BGK Jönköping

21 24 35,768 8Kent Wiman Norrtälje BGK

22 25 35,928 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

23 26 35,948 8Andreas Johansson Myresjö BGK

24 27 36,018 8Anders Wiklund Uppsala BGK

25 28 36,034 8Martin Lönnroth Ersta MGK

26 30 36,037 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

27 16 36,094 4Marcus Larsson Uppsala BGK

28 20 36,185 8Rikard Lindqvist Hammarby BGK

29 29 36,341 8Marcus Karlsson BGK Jönköping

30 31 36,459 8Patrik Nässelqvist Tyresö BGK

Sida 9 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,656 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 21,744 7Anders Olsson Uppsala BGK

3 3 21,873 8Lars Kvael Skoghalls BGK

4 4 21,885 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 21,896 8Fredrik Persson Uppsala BGK

6 6 22,036 4Andreas Cederholm Uppsala BGK

7 7 22,229 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

8 9 22,526 6Marcus Larsson Uppsala BGK

9 10 22,555 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

10 11 22,665 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK

11 13 22,752 8Lars Brown Uppsala BGK

12 12 22,797 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

13 8 22,804 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

14 15 22,883 8Filip Johansson Skoghalls BGK

15 16 23,016 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

16 17 23,143 4Patrik Eliasson Tyresö BGK

17 18 23,230 8Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

18 19 23,230 5Anders Wiklund Uppsala BGK

19 20 23,233 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 21 23,390 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

21 14 23,401 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

22 22 23,465 6Marcus Johansson Södertälje BGK

23 23 23,492 6Daniel Källström Sjövikens IF

24 24 23,564 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

25 26 23,654 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

26 27 23,697 8Aki Sillman Kungälvs BGK

27 28 23,704 5Anders Roswall Örebro BGK

28 29 23,724 5Mikael Nieminen Sundbybergs BGK

29 34 23,746 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

30 30 23,884 8Björn Dinau Kungälvs BGK

Sida 10 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 28,030 3Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 28,084 7Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 28,211 4Anders Olsson Uppsala BGK

4 4 28,441 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

5 5 28,667 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

6 6 28,808 4Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

7 8 28,809 5Lars Brown Uppsala BGK

8 9 28,909 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK

9 7 28,938 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

10 11 29,033 8Lars Kvael Skoghalls BGK

11 10 29,040 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

12 12 29,158 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

13 13 29,608 8Björn Dinau Kungälvs BGK

14 24 29,655 4Daniel Zetterfors Uddevalla BGK

15 17 29,697 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK

16 15 29,747 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

17 19 29,758 5Henrik Arvidsson Kungälvs BGK

18 16 29,778 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK

19 14 29,837 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

20 18 29,970 3Daniel Källström Sjövikens IF

21 25 29,978 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

22 20 29,998 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK

23 21 30,030 2Magnus Karlsson Olofströms BGK

24 28 30,056 7Henrik Weiland Kungälvs BGK

25 23 30,090 3Rasmus Schedin Askims BGK

26 22 30,122 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

27 26 30,157 6John Widlert BGK Jönköping

28 30,184 3Magnus Karlsson Askims BGK

29 30 30,203 7Linus Sundström Askims BGK

30 27 30,240 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

Sida 11 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 31,939 22Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

2 2 32,198 20Marielle Svensson Askims BGK

3 3 33,769 23Sandra Bengtsson Uppsala BGK

4 4 35,097 18Josefin Hansson Asarums BGK

5 5 38,382 22Camilla Högberg Sundbybergs BGK

6 6 39,949 24Sara Andersson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,636 8Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

2 2 39,115 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 39,670 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

4 4 40,383 8Marielle Svensson Askims BGK

5 7 42,689 8Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

6 8 44,263 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 9 45,160 8Gunilla Arkäng MGK 49 Nyköping

8 10 45,659 8Sandra Bengtsson Uppsala BGK

9 14 47,156 4Anette Lyckelinge BGK Kärnan

10 15 47,278 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,736 4Karin Olsson Uppsala BGK

2 2 24,483 8Marielle Svensson Askims BGK

3 3 24,691 8Sandra Bengtsson Uppsala BGK

4 4 24,750 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

5 5 26,451 6Susann Johansen MGK Warberg

6 6 26,569 8Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 26,689 8Rose-Marie Lönnqvist Tantogårdens BGK

8 8 26,762 7Malin Björk Sölvesborgs BGK

9 9 28,976 7Maria-Therese Olofsson Kalmar MGK

10 10 29,378 6Ingela Eriksson Djulö BGK

Sida 12 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,956 7Sandra Bengtsson Uppsala BGK

2 2 31,397 6Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

3 3 31,667 3Susann Johansen MGK Warberg

4 4 31,729 4Marielle Svensson Askims BGK

5 33,488 3Linda Carlsson Göteborg BGK

6 6 34,459 2Josefin Hansson Asarums BGK

7 7 36,598 8Sara Andersson Tyresö BGK

8 8 37,710 7Camilla Högberg Sundbybergs BGK

Sida 13 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 2 27,479 23Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 3 27,530 19Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 1 27,538 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 27,951 17Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,643 21Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 7 28,941 20Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

7 8 29,203 20Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

8 10 29,234 24Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 13 29,248 20Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 11 29,257 19Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

11 12 29,310 17Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

12 14 29,406 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

13 17 29,435 20Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

14 16 29,552 24Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

15 15 29,636 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

16 24 29,780 18Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Pojkar A

17 18 29,782 22Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 19 29,859 19Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

19 22 29,905 23Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

20 20 29,921 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

21 30,017 14Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

22 29 30,060 20Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

23 25 30,073 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 21 30,078 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

25 26 30,182 23Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

26 28 30,201 17Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

27 30 30,264 24Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

28 27 30,272 21Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

29 32 30,315 21John Widlert BGK Jönköping Herrar Senior

30 38 30,596 20Daniel Zetterfors Uddevalla BGK Herrar Senior
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Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 2 32,466 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

2 1 32,519 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 32,634 8Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 33,926 6Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 34,103 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

6 11 34,200 8Mikael Nieminen Sundbybergs BGK Herrar Senior

7 7 34,339 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

8 8 34,368 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

9 6 34,431 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

10 9 34,468 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

11 10 34,672 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

12 12 34,693 8Elias Zachariassen Tantogårdens BGK Pojkar A

13 13 34,762 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

14 14 34,886 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

15 15 34,971 8Magnus Jeppsson Malmö BGK Oldboys

16 18 35,106 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

17 19 35,163 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

18 22 35,344 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

19 23 35,373 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

20 24 35,411 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

21 76 35,422 4Anders Björkstrand Sundsvalls BGK Oldboys

22 26 35,544 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

23 17 35,550 8Fredrik Tagesson Skoghalls BGK Herrar Senior

24 34 35,565 8Peter Eriksson Hjelmsjö BGK Oldboys

25 65 35,577 8Magnus Mårtensson Sundsvalls BGK Herrar Senior

26 89 35,609 8Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

27 28 35,629 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

28 30 35,735 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

29 31 35,768 8Kent Wiman Norrtälje BGK Herrar Senior

30 32 35,775 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

Sida 15 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,656 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 21,744 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 21,873 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 21,885 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 21,896 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 22,036 4Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

7 7 22,229 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

8 9 22,526 6Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

9 10 22,555 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

10 11 22,665 8Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

11 12 22,666 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

12 14 22,752 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

13 13 22,797 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 8 22,804 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

15 17 22,883 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 18 23,016 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

17 19 23,143 4Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

18 20 23,147 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

19 16 23,163 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

20 21 23,230 8Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 22 23,230 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

22 23 23,233 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

23 24 23,390 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

24 15 23,401 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 26 23,465 6Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

26 27 23,492 6Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

27 28 23,564 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

28 30 23,654 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

29 25 23,676 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

30 31 23,697 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 juni 2015



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 28,030 3Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,084 7Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 3 28,211 4Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,441 4Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,667 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

6 6 28,808 4Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK Herrar Senior

7 8 28,809 5Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

8 9 28,909 6Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

9 7 28,938 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 11 29,033 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

11 10 29,040 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 13 29,095 8Martin Lundell BGK Jönköping Oldboys

13 12 29,158 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

14 14 29,608 8Björn Dinau Kungälvs BGK Herrar Senior

15 32 29,655 4Daniel Zetterfors Uddevalla BGK Herrar Senior

16 19 29,697 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

17 17 29,747 6Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 16 29,756 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

19 27 29,758 5Henrik Arvidsson Kungälvs BGK Herrar Senior

20 18 29,778 4Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 15 29,837 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 21 29,843 2Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

23 25 29,970 3Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

24 34 29,978 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 26 29,981 4Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

26 44 29,982 5Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

27 28 29,998 3Andreas Frejborn Kungälvs BGK Herrar Senior

28 29 30,030 2Magnus Karlsson Olofströms BGK Herrar Senior

29 38 30,056 7Henrik Weiland Kungälvs BGK Herrar Senior

30 24 30,068 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

Sida 17 av 17den 10 juni 2015


